
医学部・医学研究科 動物実験室

建物名称 スペース名称 スペース番号 承認番号

1 動物実験施設 ⽣殖⼯学⽀援室 02-1420 実062M

2 医学部A棟（11階）分⼦解剖学講座 実験室1 11-1640 実063M

3 医学部A棟（11階）⽣化学講座 恒温室 11-1050 実064M

4 医学部A棟（9階）先進医療創成科学講座 動物実験室 09-1670 実065M

5 医学部A棟（6階）分⼦・細胞⽣理学講座

⼤実験室
培養室
ストックルーム
動物実験室

06-1640
06-1650
06-1660
06-1670

実066M

6 医学部A棟（12階）免疫学・寄⽣⾍学講座  実験室（P2） 12-1700 実067M

7 医学部B棟 教育棟（4階）
⽣理学・薬理学実習室
動物実験室
⽣理学・薬理学準備室

04-1210
04-1220
04-1230

実068M

1


