医学部・医学研究科 動物実験室

	建物名称	スペース名称	スペース番号	承認番号
1	動物実験施設	生殖工学支援室	02-1420	実062M
2	医学部A棟(11階)分子解剖学講座	実験室1	11-1640	実063M
3	医学部A棟(11階)生化学講座	恒温室	11-1050	実064M
4	医学部A棟(9階)先進医療創成科学講座	動物実験室	09-1670	実065M
5	医学部A棟(6階)分子・細胞生理学講座	大実験室 培養室 ストックルーム 動物実験室	06-1640 06-1650 06-1660 06-1670	実066M
6	医学部A棟(12階)免疫学・寄生虫学講座	実験室(P2)	12-1700	実067M
7	医学部B棟 教育棟 (4階)	生理学・薬理学実習室 動物実験室 生理学・薬理学準備室	04-1210 04-1220 04-1230	実068M